

# Årsredovisning

---

## *Seniortjänster i Sollentuna AB*

556900-1950

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kerstin Fahlvik  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess bemanning och personaluthyrning av pensionerade personer över 55 år. Företaget tillhandahåller hushållsnära tjänster (RUT) inom fastighet, trädgård, städning och barnpassning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten successivt avvecklas för att under september 2022 upphöra helt. Det finns för tillfället inte några planer för om eller när verksamheten kan tänkas återupptas.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	655	1 443	1 804	2 152	1 894
Resultat efter finansiella poster	131	29	-220	6	87
Soliditet %	127	37	28	47	49

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare räkenskapsår då verksamheten successivt har avvecklats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	109 418	28 568
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		28 568	-28 568
- Årets resultat			110 421
- Belopp vid årets utgång	50 000	137 987	110 421

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	137 987
Årets resultat	110 421
<b>Summa</b>	<b>248 408</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	248 408
<b>Summa</b>	<b>248 408</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	655 251	1 442 769
Övriga rörelseintäkter	0	188 527
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>655 251</b>	<b>1 631 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-92 396	-132 356
Övriga externa kostnader	-4 924	-342 090
Personalkostnader	-426 728	-1 128 274
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-524 048</b>	<b>-1 602 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>131 203</b>	<b>28 576</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-619	-8
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-494</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>130 709</b>	<b>28 568</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>130 709</b>	<b>28 568</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-20 288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>110 421</b>	<b>28 568</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 309	38 517
Övriga fordringar	20 501	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 178	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	75 988	38 517
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	230 123	463 949
<i>Summa kassa och bank</i>	230 123	463 949
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>306 111</b>	<b>502 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>306 111</b>	<b>502 466</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 987	109 418
Årets resultat	110 421	28 568
<i>Summa fritt eget kapital</i>	248 408	137 986
<b>Summa eget kapital</b>	<b>298 408</b>	<b>187 986</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	420
Leverantörsskulder	7 703	35 288
Skatteskulder	0	-40 789
Övriga skulder	0	319 561
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 703</b>	<b>314 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>306 111</b>	<b>502 466</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	4

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

*Kerstin Fahlvik*

Kerstin Fahlvik

2023-06-30